
LASAGNE VERDI
ALLA BOLOGNESE
ARTICA 1KG 42%

Promozioni valide
dal 31/10 al 24/11 2024

6,99€

3,99€

Fidelity Card



12 Lumache 
alla bourguignonne medie
PICARD
70g

6,90€

27%
4,99€

Surimi code d’aragosta
VICI
255g

Arancini pistacchio
provola e pancetta
CERERE
400g

Paella 
alla valenciana
ARTICA
250g

3 Focacce toscane
ARTICA
660g

Sfoglia pala
prosciutto e funghi
PAN
250g

4 Mini pizze
margherita
ARTICA
360g

3,50€

35%
2,25€

4,50€

33%
2,99€

3,99€

25%
2,99€

2,99€

20%
2,39€

2,99€

26%
2,20€

2,99€

20%
2,39€

Fidelity Card

Fidelity Card

Tortilla bowl
PICARD
350g

4,99€

20%
3,99€

Fidelity Card

Fidelity Card



SFOGLIA PALA ZUCCA E FORMAGGIO

stanco DI CUCINARE
MA NON VUOI RINUNCIARE
AL GUSTO? 

POLENTA STICK

SALMONE CARCIOFI E PATATE

peperonata

Cozze gratinate

Cerchi un antipasto di stagione? Prova questa sfiziosa sfoglia super
croccante con un ripieno davvero gustoso di zucca e cremoso 
formaggio. Cosa aspetti a portarla in tavola?

Cerchi un secondo piatto di mare gustoso? 
Questa ricetta è ideale! Lasciati conquistare da queste cozze gratinate 
avvolte da una croccante panatura con pomodorini!

Hai voglia di un  contorno della tradizione pronto in 6 minuti?
La peperonata è un contorno saporito, perfetto per 
accompagnare svariati secondi di carne o di pesce!

HAMBURGER RANCHERO
Hai voglia di un hamburger da vero cowboy?
Carne italiana di altissima qualità, impreziosita da un pizzico di pepe, 
paprika dolce e un gradevole profumo di affumicatura. 
Lasciati trasporare negli USA!

Ti proponiamo sempre   tante novità   che arricchiscono 
il nostro assortimento. Lasciati ispirare da queste 
proposte sfiziose, gustose e ricercate!

Sei a corto di idee per i tuoi aperitivi finger food? Questa polenta 
stick è quello che fa per te! Già prefritta, è croccate e gustosa. 
Accompagnala con la tua salsa preferita!

Sei alla ricerca di un piatto di mare dai sapori genuini?
Tenerissimo filetto di salmone, condito con una cremosa salsa 
spicchi di carciofi e patate dorate. Un piatto sano e saporito
che ti conquisterà dal primo boccone!



Polenta con gorgonzola
ARTICA 
250g

Impepata di cozze
con pomodoro
ARTICA
500g

5,50€

27%
3,99€

8,59€

22%
6,70€

Arrosticini di pollo
panati
RUSTI
300g

Risotto 
alla parmigiana
ARTICA
300g

3,79€

25%
2,84€

Filetto di merluzzo
alla romana
OGGI PESCE
600g

6,99€

40%
4,19€

3,59€

25%
2,69€

Gnocchi 
ai 4 formaggi
ARTICA 
300g

3,70€

30%
2,59€

Fidelity Card

Fidelity Card

Gramigna 
alla salsiccia
ARTICA
300g 3,59€

30%
2,49€

Fidelity Card

Stinco arrosto
con salsa bbq e patate
ARTICA 
250g

5,49€

27%
3,99€

Fidelity Card

Fidelity Card



Filetto di persico
al Kg

Calamaro intero
al Kg

Calamari patagonici
puliti
PROFAND
800g

Filetto di tilapia
270g

Filetti di pangasio
OGGI PESCE
480g

19,90€

40%
11,90€

6,99€

40%
4,19€

Fidelity Card

Filetti di triglia
OGGI PESCE
300g

Seppioline
OGGI PESCE
800g - 40/60

16,90€

35%
10,98€

13,90€

21%
10,90€

Pesce ghiaccio
OGGI PESCE
200g

4,99€

20%
3,99€

2 Porzioni di filetto
di tonno pinne gialle
OGGI PESCE
250g

6,99€

30%
4,89€

Fidelity Card

Code di gamberone
sgusciate e  scottate
OGGI PESCE
800g

11,90€

25%
8,90€

Fidelity Card

4,99€

40%
2,99€ 6,99€

30%
4,89€

Fidelity Card

12,90€

22%
9,99€

Code di gamberone
scottate
OGGI PESCE
800g

10,90€

20%
8,70€

Fidelity Card

Fidelity Card



Purè di patate
gourmet
PRIM POM
750g

Il Focaccino 
tagliato
LANTERNA
330g

Funghi porcini
a cubetti
SOTTOZERO
300g 7,90€

25%
5,90€

Lamponi
ASIAGO FOOD
300g

Ciliegie denocciolate
Bio
ASIAGO FOOD
300g

2,99€

33%
1,99€

Fidelity Card

3,59€ 25%
2,69€

3,89€

25%
2,89€

Fidelity Card

Carciofi a spicchi
LA TRADIZIONE IN CUCINA
450g

3,69€

20%
2,95€

Misto funghi con patate
VERSILFOOD
300g

2,49€

20%
1,99€

Vellutata di carciofi
ASIAGO FOOD
600g

3,99€

25%
2,99€

Fidelity Card

Fidelity Card

3,99€

25%
2,99€



LO SAPEVI CHE NOVEMBRE
E’ IL MESE DELLA LASAGNA?

LASAGNE ALLA BOLOGNESE 3 PORZIONI
Vuoi un pranzo o una cena che accontenti tutta 
la famiglia, senza sporcare pentole e accendere il forno? 
Queste deliziose lasagne sono pronte in pochi minuti
anche al microonde!

Tutto il gusto della tradizione, racchiuso in un pratico formato
monoporzione! Perfetto quando non hai tempo di cucinare
ma non vuoi rinunciare a questa buonissima ricetta!

LASAGNE ALLA BOLOGNESE MONOPORZIONE

Vuoi stupire tutti per il pranzo della Domenica?
Non c’è problema! Questo formato da 2Kg è perfetto per
le occasioni in cui hai ospiti e non vuoi passare tanto tempo
in cucina!

LASAGNE DELLA DOMENICA 8 PORZIONI

Il classico piatto della Domenica in famiglia, ma anche 

una delle ricette simbolo della cucina italiana. 

Il 16 Novembre è la sua GIORNATA NAZIONALE. 

LASAGNE VERDI alla bolognese 1KG

QUESTO MESE LE TROVI
IN PROMOZIONE!

Le nostre sono prodotte a Bologna rispettando la 

tradizione, proprio come faresti tu! Sono disponibili

in diversi formati per accontentare le esigenze di ognuno!



Gelato proteico
senza lattosio 
YULTY
300g

Coconut
Cioccolato
Vaniglia
Vegano alle mandorle
Burro d’arachidi

Torta di nocciole
PICARD
220g

7,99€

25%
5,99€

Tarte tatin
PICARD
600g

Pinte gelato

320g 

Pistacchio
Cioccolato
Menta e cioccolato
Caffè

SEMPRE 

MATURO

AL PUN
TO

GIUSTO!

T
E

R
R

A
N O V A  D E I  P A S S E R

I N
I

D A L  1 9 4 8

7,90€

25%
5,90€

Fidelity Card

4,99€

40%
2,99€

Fidelity Card

6 Pain au chocolat
LE FOURNIL DE PIERRE
420g

4,39€
25%
3,29€

Pastel de nata
DESSERTY
240g

3,99€
25%
2,99€

3,99€ 25%
2,99€

Fidelity Card



I FUNGHI Rappresentano un’ottima fonte di fibre 
eD UN BUON APPORTO di proteine, lo sapevi?

Una selezione di prodotti  a un prezzo sempre basso.

Te ne presentiamo 3 perfetti per questa stagione!

Prova questi succulenti hamburger di bovino, per i tuoi
secondi di carne! Li trovi in un maxi formato, ad un prezzo 
super vantaggioso!

Ideali per realizzare gustose e profumate ricette
di stagione! Perfetti per preparare il risotto, ma anche
come contorno per i tuoi piatti di carne!

Sfiziose e tenerissime, un secondo
piatto goloso, perfetto da 
accompagnare a un contorno 
di patatine fritte!

QUAL E’ 
IL TUO PREFERITO
TRA I NOSTRI

10 hamburger di bovino

€4,99

MISTO FUNGHI con porcini

€4,99

alette di pollo piccanti

€5,99

SCOPRILI 
TUTTI!



Riso oro
classico
SCOTTI RISO
1 Kg

Olio extravergine di oliva
Bio
TERRANIMA
0,75l

4,49€

40%
2,69€

11,90€

25%
8,90€

Scialatielli
DEL SOLE
500g

4,99€

30%
3,49€

2,49€

20%
1,99€

Fette biscottate classiche
multipack
MIGROSS
324g

Fior di campo
con riso
gusto classico
FAZZI

1,90€

26%
1,39€

...NON SOLO SURGELATI

Filetti di tonno
in olio  di oliva
AMATI
185g

Zucchine alla caprese
D’AMICO
280g

4,59€

35%
2,98€

Barista riso
bevanda vegetale
senza zuccheri aggiunti
SCOTTI RISO

2,99€

33%
1,99€

Fidelity Card
Fidelity Card

Fidelity Card

Fidelity Card

1,79€

33%
1,19€

Capsule 
compatibili Nespresso
CELLINI

caffè al ginseng
nocciolino
tè nero al limone

3,30€

39%
1,99€

Fidelity Card



Birra 1664 Blanc
BLANC
0,33l

1,39€

28%
1,00€

Vino bianco d’Italia
RUBICAIA
0,75l

Irpinia Greco D.O.P
GRAECUS
0,75l

Cuveè brut millesimato
VILLA SELLI
0,75l

5,99€

33%
3,99€

3,49€

42%
1,99€

3,99€

30%
2,79€

Malvasia
IL GRAPPOLO
0,75l

Birra Kellerbier
KEILER
0,50l

3,99€

30%
2,79€

Tintoretto
BLANC DE BLANCS
0,75l

6,90€

35%
4,48€

Fidelity Card

Birra Ichnusa
non filtrata
ICHNUSA
0,33l

1,70€

30%
1,19€

Fidelity Card

6,50€

38%
3,99€

Fidelity Card

4,29€

30%
2,99€

Ortrugo dei colli
piacentini
IL GRAPPOLO
0,75l



...OPPURE:

App Gelmarket
Scarica la nostra app
da Apple store 
o Google play

Glovo
Ordina dall’app e ricevi la
consegna in pochi minuti

Everli
Ordina dall’app e ricevi
la tua spesa a casa

Gelmarket

Gelmarketsurgelati www.gelmarket.it

Servizio consumatori
800241114
info@gelmarket.it

LA CONSEGNA A DOMICILIO
E’ ATTIVA IN TUTTI I NEGOZI!*

ORDINA ONLINE SU: PRONTOSPESA.GELMARKET.IT

*servizio non attivo per i negozi di Alba e Ghisalba

SCEGLI Le NOSTRe
GIFTCARD PER UN REGALO GOLOSO!!


